

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. 14-009 สายทางแยก ทล.22 - ถนนโนนแสงทอง(ถนนทุ่งทอง) หมู่ 10 บ้านดอนเชียง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลดอนเชียง/เทศบาลตำบลดอนเชียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
	1.1 งานผิวทาง							
	1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
1	1.1.1.1.1	ตร.ม.	2,412.000	391.10	943,333.20	1.3848	541.59	1,306,327.81
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
2	1.1.1.1.2	เมตร	80.000	181.27	14,501.60	1.3848	251.02	20,081.81
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
3	1.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	168.000	235.93	39,636.24	1.3848	326.71	54,888.26

กฤษชัย สมบัติดี

30 พฤษภาคม 2567 09:00:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. 14-009 สายทางแยก ทล.22 - ถนนโนนแสงทอง(ถนนทุ่งทอง) หมู่ 10 บ้านดอนเชียง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนเชียง/เทศบาลตำบลดอนเชียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	629.000	82.75	52,049.75	1.3848	114.59	72,078.49
5	1.1.1.1.5 งานปรับผิวทางต่างระดับด้วย วัสดุ ( pre mix )  1.2 งานรองพื้นทาง  1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ถุง	20.000	182.00	3,640.00	1.3848	252.03	5,040.67
6	1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)	ลบ.ม.	120.400	495.43	59,649.77	1.3848	686.07	82,603.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. 14-009 สายทางแยก ทล.22 - ถนนโนนแสงทอง(ถนนทุ่งทอง) หมู่ 10 บ้านดอนเชียง									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนเชียง/เทศบาลตำบลดอนเชียง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพักขนาด 1.50X1.50 m. สูง 0.15 m.	ตัว	46.000	1,091.44	50,206.24	1.3848	1,511.42	69,525.60
	2.1.1 ปรับปรุงบ่อพักขนาด 1.50 ม.x1.50 ม.สูง 0.15 ม.							
8	2.2 ฝาปิดตะแกรงเหล็ก (2 ฝา )	ฝา	92.000	7,168.82	659,531.44	1.3848	9,927.38	913,319.13
	2.2.1 ฝาปิดตะแกรงเหล็กขนาด กว้าง 0.75 X 1.50 ม.							
9	3. งานป้ายจราจร	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3848	3,462.00	3,462.00
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
10	3.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	EACH	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3848	6,480.86	12,961.72
	3.1.1.1 ป้ายโครงการ							
	3.1.1.2 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ( ป้ายบังคับชนิด บ.1 )							
						รวมราคากลาง		2,540,288.49

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. 14-009 สายทางแยก ทล.22 - ถนนโนนแสงทอง(ถนนทุ่งทอง) หมู่ 10 บ้านดอนเชียง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลดอนเชียง/เทศบาลตำบลดอนเชียง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. 14-009 สายทางแยก ทล.22 - ถนนโนนแสงทอง(ถนนทุ่งทอง) หมู่ 10 บ้านดอนเชียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนเชียง/เทศบาลตำบลดอนเชียง
------------------------------------	---------------------------------------

กฤษชัย สมบัติดี  
( กฤษชัย สมบัติดี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุรชัย นัตทะยาย  
( บุรชัย นัตทะยาย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีเดช คุณอาจ  
( ทวีเดช คุณอาจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษชัย สมบัติดี

30 พฤษภาคม 2567